S A T 競 第 1 号

2023 年 10 月 31 日

一般財団法人 東京都スキー連盟

加 盟 団 体 各位

                              一般財団法人 東京都スキー連盟

競技本部長 山崎 智広

（印省略）

2024ジュニアオリンピックカップ選考について（クロスカントリー）

２０２３ジュニアオリンピックカップ選考について下記の通りとする

１． 対象選手

下記の予選会までに（一財）東京都スキー連盟に SAJ競技者登録をされている選手

２． 選考について

◆選考レース

クラシカル：第 62回都選手権（1月 6日開催）

フリー  ：第 62回都選手権（1月 8日開催）

 ◆選考内容

種目毎に、選考レースの東京都 1位のタイムから 125％以内を目安にし、

上位男子 5名、女子 4名を推薦する。

※出場辞退者が出た場合は、目安タイム内の選手の中で、繰り上げで推薦枠内の人数まで繰り上げる

※選考レースにて参加枠に満たない場合は、黒姫大会ジュニア大会の結果を参考にする可能性もあり

ます

     その他、詳細は JOC ジュニアオリンピックカップ 2024実施概要をご確認ください。

                                             以 上